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REPUBLIKA E SHQIPERISE &
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANI

Pmr.{fgj Shkodér, mé /& . /) 2024

Lénda: Dérgim i shkresés ‘Vendim i komisionit Ad-hoc mbi rezultatin e konkursit pér rekrutim
té stafit akademik prané& Departamentit t& Gjermanistikés”.

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJERZORE

Pércjellim bashkéngjitur shkresén ‘Vendim i komisionit Ad-hoc mbi rezultatin e konkursit pér
rekrutim t& stafit akademik prang& Departamentit t& Gjermanistikés™ pér shpallje né fagen zyrtare

t& USH-sé.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) kopje.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJERMANISTIKES
Shkodér, mé 11.12.2024

Vendim i komisionit Ad hoc mbi rezultatin e konkursit pér rekrutim té stafit akademik prané

departamentit té Gjermanistikés

Komisioni Ad hoc i ngritur nga Drejtori i Departamentit me shkresén “Propozim pér ngritjen e komisionit
ad-hoc pér rekrutim personeli akademik me kohé t& plot&€”, me pérfagésues nga Dekani i Fakultetit t&
Gjuhéve t€ Huaja me shkresén nr. 478 prot. daté 06.12.2024 dhe pérfagésues nga Rektori me urdhér nr.
87 daté 06.12.2024 pér pérzgjedhjen e kandidatit pér pozicionin profesor dhe/ose lektor né Departamentin
e Gjermanistikés, bazuar né shpalljen publike t& béré né Buletinin e Agjencisé sé Prokurimit Publik nr.
81, daté 25 Néntor 2024 faqe 1175/1206, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paragitur nga nj& kandidat i

vetém vendosi si vijon:

1. Kandidati me nr. ID  J11006043C nuk kualifikohet pér fazat e tjera t& konkurrimit, pasi nuk i
pérket kategorisé “Profesor dhe/ose Lektor”.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

Komisioni

Prof.asoc.Dr. Angjelina Shllaku Kryetare W

Msc. Ilda Hoxha Anétare

Msc. Klaudia Darragjati Anétare /di@u oﬂ('ca____.
Prof.Dr. Adem Bekteshi Pérfagésues i Rektorit 0

Prof.asoc.Dr. Alva Dani Pérfagésues i Dekanit



